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VBET Ліга
2021/22 16-й тур, Матч №122

Неділя, 28.11.2021, 14:00, "Зірка" ім. С. Березкіна, Кропивницький. 10°C. Глядачі: 2744

«Інгулець» Петрове

0 : 1

«Шахтар» Донецьк

21 Гальчук Євген
5 Запорожець Євген
7 Шарай Владислав
8 Полегенько Павло
13 Коваленко Ілля
23 Шишка Михайло
28 Павлов Віталій
34 Асмелаш Хеннос
55 Ковальов Максим
80 Лупашко Владислав (К)
99 Стефен Майкл Гопей

Запасні
1 Шуст Богдан
4 Салем Мохамед Алі
9 Плохотнюк Михайло
10 Козак Олександр
15 Коробенко Андрій
24 Головкін Іван
29 Смоляков Артем
60 Поспєлов Дмитро
97 Якимів Андрій

Тренер
Лавриненко Сергій

81 Трубін Анатолій
2 Додо
5 Сантос М.
7 Майкон
8 Маркос Антоніо
14 Тете
20 Мудрик Михайло
22 Матвієнко Микола (К)
25 Судаков Георгій
38 Педріньйо
44 Корнієнко Віктор

Запасні
30 Пятов Андрій
3 Вітао
4 Кривцов Сергій
11 Марлос
15 Бондаренко Артем
19 Соломон
26 Конопля Юхим
45 Сікан Данило
77 Бондар Валерій

Тренер
Поссанціні Давіде

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Куцев Валентин
Асистент 2:
Корнійко Олександр
4-й арбітр:
Новохатній Володимир
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій

Арбітр VAR:
Романов Віталій
Асистент арбітра VAR:
Шлончак Семен
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Калита Михайло
Офіцер безпеки:
Пихтін Микола
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VBET Ліга, 2021/22, 16-й тур, Матч №122
Неділя, 28.11.2021, 14:00, "Зірка" ім. С. Березкіна, Кропивницький. 10°C. Глядачі: 2744

«Інгулець» Петрове 0 : 1 «Шахтар» Донецьк
99 Стефен Майкл Гопей 15'

32' 14 Тете

7 Шарай Владислав
10 Козак Олександр 46'

34 Асмелаш Хеннос
29 Смоляков Артем 46'

55 Ковальов Максим
4 Салем Мохамед Алі 46'

13 Коваленко Ілля 58'

62' 7 Майкон
15 Бондаренко Артем

62' 38 Педріньйо
19 Соломон

70' 8 Маркос Антоніо

72' 25 Судаков Георгій
11 Марлос

72' 44 Корнієнко Віктор
77 Бондар Валерій

99 Стефен Майкл Гопей
9 Плохотнюк Михайло 79'

13 Коваленко Ілля
24 Головкін Іван 81'

82' 20 Мудрик Михайло
45 Сікан Данило

90+1' 45 Сікан Данило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


